
K vyplnění zástupcem obchodníka (mimo území České republiky)

IČO 00277037
Obchodní firma obchodníka Město Moravská Třebová (Obec, Městská část nebo Kraj)
Sídlo obchodníka  nám T. G. Masaryka 32 / 29, 571 01 Moravská Třebová

Prohlášení 

Tímto prohlašuji, že: 

☐ mezi jednajícími osobami nebo skutečnými vlastníky příjmů jsou politicky exponované osoby* nebo 
rodinní příslušníci politicky exponované osoby** nebo osoby blízké politicky exponované osobě*** 

☑ žádná z jednajících osob a skutečných vlastníků příjmů není politicky exponovanou osobou* ani 
rodinným příslušníkem politicky exponované osoby** ani osobou blízkou politicky exponované 
osobě** 

Jsem si vědom trestní odpovědnosti za učinění nepravdivého prohlášení. 

Zavazuji se, že budu EVO Czech republic s.r.o. neprodleně informovat o veškerých změnách údajů 
uvedených v tomto prohlášení. 

Správcem uvedených osobních údajů je EVO Czech republic s.r.o. Osobní údaje budou zpracovávány za 
účelem a v rozsahu nezbytném ke splnění zákonné povinnosti, která se na správce vztahuje na základě 
zákona o boji proti praní peněz a financování terorismu. Bližší informace o zásadách zpracování a ochrany 
osobních údajů společností EVO Czech republic s.r.o. a o právech subjektu údajů jsou dostupné v Pravidlech 
ochrany soukromí společnosti EVO Czech republic s.r.o., která jsou přístupná na webových stránkách www. 
v záložce Pravidla ochrany soukromí. 

dne 14-03-2024 Podpis

Moneta_PEP/F/1.000/01082018

Pavel Charvát

`sig, id=10`

Proxy2Sign:2.75:1.44

Proxy3Sign:2.75:1.44

Proxy4Sign:2.75:1.44



Politicky exponovanou osobou se dle § 4 odst. 5), písm. a) a b) zákona č. 253/2008, o některých opatřeních
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu rozumí: 
a) fyzická osoba, která je ve významné veřejné funkci a celostátní působností, jako je například hlava
státu  nebo  předseda vlády,  ministr,  náměstek  nebo asistent  ministra,  člen  parlamentu,  člen  nevyššího
soudu, ústavního soudu nebo jiného vyššího soudního orgánu, proti jehož rozhodnutí obecně až na výjimky
nelze  použít  opravné  prostředky,  člen  účetního  dvora,  člen  vrcholného orgánu  centrální  banky,  vysoký
důstojník v ozbrojených silách nebo sborech, člen správního, řídícího nebo kontrolního orgánu obchodního
závodu ve vlastnictví státu, velvyslanec nebo chargé d´affaires, nebo fyzická osoba, která obdobné funkce
vykonává v orgánech Evropská unie nebo jiných mezinárodních organizací, a to po dobu výkonu této funkce
a dále po dobu jednoho roku po ukončení výkonu této funkce, a která 
1. má bydliště mimo Českou republiku, nebo
2. takovou významnou veřejnou funkci vykonává mimo Českou republiku,
b) fyzická osoba, která
1. je k osobě uvedené v písmenu a) ve vztahu manželském, partnerském anebo v jiném obdobném
vztahu nebo ve vztahu rodičovském,
2. je k osobě uvedené v písmenu a) ve vztahu syna nebo dcery nebo je k synovi nebo dceři osoby
uvedené  v  písmenu  a)  osobou  ve  vztahu  manželském  (zeťové,  snachy),  partnerském  nebo  v  jiném
obdobném vztahu,
3. je  společníkem nebo skutečným majitelem stejné právnické osoby,  popřípadě svěřenectví  nebo
jiného obdobného právního uspořádání podle cizího právního řádu, jako osoba uvedená v písmenu a), nebo
je o ní povinné osobě známo, že je v jakémkoli jiném blízkém podnikatelském vztahu s obou uvedenou v
písmenu a), nebo
4. je skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě svěřenectví nebo jiného obdobného právního
uspořádání podle cizího právního řádu, o kterém je známo, že bylo vytvořeno ve prospěch osoby uvedené v
písmenu a).

Moneta_PEP/F/1.000/01082018


